РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ   РЫБИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2016                                  с. Большие  Ключи                              № 103-п

О внесении изменений в постановление администрации Большеключинского сельсовета от 25.02.2016 №15-п «Об утверждении Положения о личном приеме граждан  должностными лицами администрации Большеключинского  сельсовета»

На основании статьи 32 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 13 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь со статьями  14,17,29   Устава Большеключинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункты 3-7 приложения к постановлению  признать утратившими силу.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня  опубликования в газете «Вести села».
Глава Большеключинского  сельсовета                                Л.В.Сидоренко